O PREFEITO DE RODRIGUES ALVES, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por lei:
RESOLVE
Art. 1º Conceder ao Sr. Evandro Ferreira da Silva portador do CPF: 
612.708.902-63, 05 (cinco) diárias de alimentação, transporte e hospedagem, 
em Rio Branco/Ac, no valor de R$ 273,38 (Duzentos e setenta e três reais e 
trinta e oito centavos), o mesmo ira como motorista para a Jornada Pedagogi-
ca SEE, a qual acontecera nos dias 12 a 15 de janeiro de 2026
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre – se
Publique – se

Salatiel Pinheiro Magalhães

[...]

O PREFEITO DE RODRIGUES ALVES, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por lei:
RESOLVE
Art. 1º Conceder ao Sr. Francisco Uilame Costa Amaral portador do CPF: 
994.087.242-91, 03 (tres) diárias de alimentação, transporte e hospedagem, 
em Rio Branco/Ac, no valor de R$ 273,38 (Duzentos e setenta e três reais e 
trinta e oito centavos), o mesmo ira como motorista para participar da Assem-
bleia Geral ordinária do conselho de secretarias municipais de saúde (COSE-
MS), a qual acontecera nos dias 06 e 07 de janeiro de 2026
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.